
от 15 декабря 2017 г.  № 21/10 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке, 

размерах и сроках перечисления муниципальными 

унитарными предприятиями в бюджет 

муниципального образования город Набережные 

Челны части прибыли, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных платежей, 

утвержденное Решением Городского Совета                    

от 28.11.2005 № 4/7 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 17 

Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», статьей 28 Устава муниципального 

образования город Набережные Челны Республики Татарстан 

Городской Совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке, размерах и сроках перечисления 

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального 

образования город Набережные Челны части прибыли, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных платежей, утвержденное Решением Городского 

Совета от 28.11.2005 № 4/7, изменения заменив в пункте 8 слова «1 мая» на слова 

«1 сентября». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 

 

consultantplus://offline/ref=825902E544ADCC92AE2581695A254C66AF1500FF77002E0452C3D5219EF592465DA763E7F9733118DA5A2ES3x7I

